
    Cupos Garantizados 

CÓD. PROGRAMA 1893

Condiciones generales en nuestra web.

Touroperador de confianza

+ INFO EN TU AGENCIA DE VIAJES

  Publicación: 06.05.2025 - Plazas limitadas. Precios “desde”.
CAA45 - CIF: A50342559

Itinerario: Santiago de Cuba (2 nts), Holguín (1 nt),
Camagüey (1 nt), Trinidad (1 nt), La Habana (2 nts).

9 días / 7 noches9 días / 7 noches

Raíces
Cubanas

desdedesde

1.749€
Tasas incluidas.Tasas incluidas.

*Valido para reservas hasta el 06.06.2025
Para viajar del 1 de julio al 31 de diciembre de 2025. Descuento ya aplicado en el precio desde.

Salidas desde abril hasta el 28 de octubre de 2025. 

    Salidas desde Madrid

 Salidas en martes 
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DTO.*R

eservas hasta 06.0
6.2

0
2

5


